### ALL SOULS DAY

November 2

*4 Esdras 2:34-35; Ps. 64: 2-3* INTROIT

REQUIEM æternam dona eis, Do-  
mine: et lux perpetua luceat eis.  
Ps. 64: 2-3. Te decet hymnus,  
Deus, in Sion, et tibi reddetur  
votum in Jerusalem: exaudi ora-  
tionem meam, ad te omnis caro  
veniet.

Eternal rest grant unto them, O Lord:  
and let perpetual light shine upon them.  
*Ps.* A hymn, O God, becometh Thee in  
Sion, and a vow shall be paid to Thee in  
Jerusalem: O Lord, hear my prayer; all  
flesh shall come unto Thee.

### FIRST MASS COLLECT

FIDELIUM, Deus, omnium conditor  
et redemptor, animabus famulo-  
rum famularumque tuarum remis-  
sionem cunctorum tribue pecca-  
torum: ut indulgentiam, quam  
semper optaverunt, piis supplica-  
tionibus consequantur: Qui vivis  
et regnas.

O God, the Creator and Redeemer of all  
the faithful, grant to the souls of Thy  
departed servants and handmaids the  
remission of all their sins, that through  
our devout prayers they may obtain the  
pardon which they have always desired.  
Who livest and reignest.

### SECOND MASS COLLECT

DEUS, indulgentiarum Dómine:  
da animabus famulorum famula-  
rumque tuarum, refrigerii sedem,  
quiétis beatitudinem, et lúminis  
claritatem. Per Dóminum nos-  
trum.

O God, Lord of forgiveness, grant to  
Thy servants and handmaidens a place of  
refreshment, the happiness of rest, and  
the brightness of Thy light. Through our  
Lord.

### THIRD MASS COLLECT

DEUS, vénia largitor, at humana  
salútis amátor: quaesumus cle-  
méntiam tuam; ut ánimas fa-  
mulorum famularumque tuarum,  
quæ ex hoc sæculo transierunt,  
beáta Maria semper Virgine inter-  
cedente cum ómnibus Sanctis  
tuis, ad perpétua: beatitudinis  
consórtium pervenire concédas.  
Per Dóminum nostrum.

O God, Giver of pardon, and Lover of  
the salvation of mankind, we beseech  
Thy mercy, that through the intercession  
of blessed Mary ever Virgin and of all  
the Saints, Thou wouldst grant to the  
souls of Thy servants and handmaidens,  
who have passed out of this life, the fel-  
lowship of everlasting bliss. Through our  
Lord.

*I Corinthians 15: 51-57*

FRATRES: Ecce mysterium vobis dico: Omnes quidem resurgemus, sed non omnes immutabimur. In momento, in ictu oculi, in novissima tuba: canet enim tuba, et mortui resurgent incorrupti: et nos immutabimur. Oportet enim corruptibile hoc induere incorruptionem: et mortale hoc induere immortalitatem. Cum autem mortale hoc induerit immortalitatem, tunc fiet sermo, qui scriptus est: Absorpta est mors in victoria. Ubi est, mors, Victoria tua? Ubi est, mors, stimulus tuus? Stimulus autem mortis peccatum est: virtus vero peccati lex. Deo autem gratias, qui dedit nobis victoriam per Dominum nostrum Jesum Christum.